
2020 年 8 月 26 日 

お得意先 各位 

DN ライティング株式会社 

 

工事に伴う電話・FAX 不通のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度下記の日程にて電話工事のため電話・FAX が不通となりますので、お知

らせいたします。 

お客様並びに関係者の皆様には、何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 

記 
 
＜工事により、電話・FAX が不通になる日時＞ 
2020 年 8 月 28 日（金）PM6:00 ～ 8 月 31 日（月）AM8:00 まで 
 
＜不通になる電話番号・FAX 番号＞ 
DN ライティング株式会社 営業本部 東京都品川区西五反田１－１３－５ 

TEL          FAX 
03-3492-4323   03-5436-7123 
03-3492-4460   03-3492-4467 
03-3492-4426   03-3492-4702 
03-3492-4647   03-6862-4416 
03-3492-4438   03-5436-7124 
03-3492-6050    
 
※大変お手数おかけいたしますがお急ぎの場合は弊社担当者へ直接ご連絡く

ださいますようお願い申し上げます。 
以上 


